
              　　　　　　　　　       成交结果公告

                                                  1

中国电力国际发展有限公司

2024年第 10批集中采购（2）

成交结果公告
中国电力国际发展有限公司 2024年第 10批集中采购（2）通过评审，结果

公告如下：

序号 招标编号 标段名称 成交人

1. DNYZC-2024-06-01-154-17

XJ10-17贵安配售电 2024年

至 2027年度后勤综合管理服

务

平顶山湛翔物业管理有限公司

2. DNYZC-2024-06-01-154-18
XJ10-18芜湖发电 2024-2027

年通勤车维修
芜湖市丰源车辆修配有限公司

3. DNYZC-2024-06-01-154-19
XJ10-19平圩二电#4机 AUPS

更新改造--设备采购
南京标辰科技有限公司

4. DNYZC-2024-06-01-154-20
XJ10-20中电国瑞枣庄环保活

性炭采购
宣城市炭库环保材料有限公司

5. DNYZC-2024-06-01-154-21
XJ10-21商丘环保 #1炉高温

螺旋输送机改造
四川川锅锅炉有限责任公司

6. DNYZC-2024-06-01-154-22

XJ10-22中电绿能德阳市生活

垃圾焚烧发电扩建项目厂级监

控信息系统（SIS）采购、安装、

调试

南京科远智慧科技集团股份有限公司

7. DNYZC-2024-06-01-154-23

XJ10-23平圩三电#5、#6炉磨

煤机衬板堆焊修复年度采购项

目（二年）

中效建业科技（北京）有限公司

8. DNYZC-2024-06-01-154-24
XJ10-24中电绿能文昌环保#1

炉第一烟道水冷壁防磨改造
郑州宜耐热能科技有限公司

9. DNYZC-2024-06-01-154-25

XJ10-25甘肃能投中电宕昌

（一期）10万千瓦风电项目可

行性研究报告编制服务

中国电建集团西北勘测设计研究院有

限公司

代理机构: 中电国瑞供应链管理有限公司

地    址：北京市海淀区北四环西路 56号辉煌时代大厦西座

邮    编：100080

联 系 人：刘文权



              　　　　　　　　　       成交结果公告

                                                  2

联系电话：010-83017163

                           中电国瑞供应链管理有限公司                                 

（签名）                            （招标代理机构盖章） 

                             2024年 7月 1日                                                        


		2a241c0b651b4d77a488d5c760ff9fe0
	2024-07-01T15:48:38+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第10批集中采购（2）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第10批集中采购（2）采购成交结果公示


		8844b6d99e7c4226b869201ed29f52f3
	2024-07-01T15:48:36+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第10批集中采购（2）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第10批集中采购（2）采购成交结果公示




